
NOWOŚĆ W OFERCIE

FLEXIBLE PACKAGING
W LABELEXPRESS



Opakowania foliowe z nadrukiem typu doypack®, 
saszetki, laminaty w roli.

W odpowiedzi na zmieniające się potrzeby rynku, poszerzyliśmy naszą ofertę o segment opakowań elastycznych (flexible packaging). Nasza 
nowoczesna infrastruktura produkcyjna, dedykowana nowej linii produktów, gwarantuje niezrównaną jakość druku, zapewniając żywe kolory i 
wyraźny druk nawet najdrobniejszych elementów projektu graficznego.
 
Dzięki wykorzystaniu materiałów, które oferują skuteczną ochronę przed szkodliwym wpływem wilgoci, tlenu i innych czynników 
zewnętrznych, nasze opakowania nie tylko wyróżniają się atrakcyjnym designem na sklepowych półkach, ale także zapewniają trwałość i 
świeżość produktów znajdujących się wewnątrz. 
 
Jesteśmy świadomi rosnącego znaczenia ekologii oraz potrzeby rozwoju biznesu w sposób zrównoważony i odpowiedzialny. Dlatego w 
ofercie posiadamy opakowania zaprojektowane z myślą o minimalizowaniu negatywnego wpływu na środowisko, ułatwiając proces 
recyklingu. Dążenie do ekologicznych rozwiązań w kontekście opakowań podkreśla troskę o planetę, co jest coraz bardziej cenione przez 
świadomych konsumentów.



Oferta opakowań w Label Express

Opakowania typu doypack®

Laminat w roli

Saszetki

Uniwersalne opakowanie dostosowane do 
różnorodnych produktów. Wysokiej jakości 

materiały i różnorodne wykończenia oferują 
ochronę i możliwość personalizacji. Możliwość 

dopasowania rozmiaru i dodania okienek 
eksponujących produkt sprawia, że folia na rolce 
jest idealna dla firm pakujących swoje wyroby na 

własnej linii produkcyjnej, zapewniając 
efektywność i atrakcyjność prezentacji.

Charakteryzują się wyjątkową funkcjonalnością i estetyką, 
umożliwiając produktom wyróżnienie się na półkach. Wyposażone 
w zamykania strunowe i dostępne w różnych rozmiarach, są 
doskonałe dla sypkich, płynnych i stałych produktów. Wysoka 
jakość materiałów i druku, w połączeniu z opcjami wykończenia i 
okienkami eksponującymi zawartość, czyni je idealnym 
rozwiązaniem dla szerokiej gamy produktów, zapewniając zarówno 
funkcjonalność, jak i atrakcyjność.

Popularne dla jednorazowych zastosowań, wykonane z wysokiej 
jakości folii zapewniającej doskonałą barierę przed wilgocią, 
tlenem i zapachami. Ich różnorodne wykończenia (błyszczące, 
matowe, metalizowane) oraz funkcjonalności, takie jak nacięcie 
ułatwiające otwarcie czy zamknięcie strunowe, czynią je 
idealnym wyborem dla żywności i kosmetyków. Możliwość 
zastosowania przezroczystego okienka dodatkowo eksponują 
zawartość, zwiększając atrakcyjność opakowań.



Dlaczego Label Express?

Rozwiązania technologiczne dostępne w Label Express pozwalają 
naszym Klientom na zastosowanie nielimitowanej liczby wzorów w 
jednym nakładzie,. Klienci mają możliwość eksperymentowania z 
różnorodnością wzorów graficznych, co jest kluczowe przy 
testowaniu nowych produktów na rynku lub personalizacji oferty.

Zaawansowane procesy produkcyjne i nowoczesny park 
maszynowy, umożliwia nam szybką realizację zamówień – w ciągu 
zaledwie 5 dni roboczych. Odpowiada to na potrzeby Klientów 
działających na konkurencyjnych rynkach i gwarantuje terminowe 
dostarczenie produktu do odbiorcy końcowego.

Zastosowanie najnowszych technologii druku zapewnia, że 
opakowania wyróżniają się na półce sklepowej żywymi kolorami, 
wyraźnymi detalami oraz trwałość wydruku. To niezbędne do 
zachowania estetyki produktu przez cały okres użytkowania. 
Wysoka jakość druku jest również wizytówką, która przekłada się 
na sukces sprzedażowy naszych Klientów.

Zapewniamy możliwość składania zamówień już od 50 sztuk. Tak 
niski próg zapewnia elastyczność umożliwiającą produkcję nawet 
najmniejszych serii, co stanowi odpowiedź na indywidualne 
potrzeby i strategie rynkowe naszych Klientów.



Opakowania typu doypack®

Struktury laminatów

Standardowe wymiary opakowań (mm)



Saszetki

Struktury laminatów

Standardowe wymiary opakowań (mm)

45x130     60x240     80x110     150x170     190x270     300x350



Laminat w roli

Struktury laminatów

Szerokość opakowań

Od 50 mm do 740 mm*

*wymagany kontakt z handlowiec 



Innowacje w technologii produkcji opakowań

Technologia Druku HP Indigo 25
Innowacyjność bez Kompromisów: Wykorzystujemy technologię HP INDIGO 25K, stanowiącą szczyt innowacji w 
druku cyfrowym. Dzięki temu jesteśmy w stanie oferować szeroką wstęgę druku o wysokiej jakości, eliminując 
przy tym niedogodności związane z konwencjonalnymi metodami takimi jak fleksografia czy rotograwiura.

Technologia Termolaminacji Karlville
Bezklejowe połączenie: Unikatowy proces termolaminacji wykorzystujący folie z warstwą termoaktywną, co 
eliminuje potrzebę stosowania klejów. To ekologiczne podejście gwarantuje wytrzymałość i jakość naszych 
opakowań.

Formowanie Opakowań z Precyzją
Proces Formowania: Wykorzystując dedykowaną linię firmy KARLVILLE, osiągamy rewelacyjną szybkość i precyzję 
w formowaniu opakowań, minimalizując przy tym odpady. Zgrzewanie: Proces zgrzewania opiera się na 
podgrzewaniu dwóch laminatów, co umożliwia tworzenie trwałych połączeń nawet dla różnych typów tworzyw. 
Nasze opakowania doypack® często wykorzystują PE jako warstwę zgrzewalną, dostosowując grubość folii do 
wielkości opakowania.

Cały proces technologiczny produkcji opakowań jest specjalnie przygotowany i zaprojektowany w taki sposób, 
aby umożliwić szybką realizację zleceń o niskim i średnim nakładzie, z uwzględnieniem kompatybilności 
wszystkich urządzeń w obrębie procesu.
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